
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 11-10-2021

Naam Restaurant Bab Tomas B.V.

Curator mr. J.A. van der Meer

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/20/322

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - bank 9.165,21€               

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 11.500,00€               

Af: kosten 4.174,50-€                 724,50-€                    

7.325,50€                 

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: Qredits, pandrecht -€                          

7.325,50€                 

* Overige zaken

 - immateriele activa 13.500,00€               

20.825,50€             

3. Debiteuren -€                       

4. Bankrente en -kosten 15,40€                   

5. Overige opbrengsten

 - OB boedel PM

30.006,11€             724,50-€                    

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 25.674,28-€             4.452,16-€                 

25.674,28-€             4.452,16-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 30.006,11€               

Totaal B (incl. BTW) 25.674,28-€               

Saldo boedelrekening 4.331,83€                 

Best, 11-10-2021



Pagina 2/3

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 612,99€                 

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 3.083,45€               

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Kumpen, huur OG vanaf datum faill. (na verrekening borg) 4.597,64€                 797,94€                    

Af: verrekening met borg 2.298,82-€                 398,97-€                    

2.298,82€               

5.995,26€               398,97€                    

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 724,50-€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 4.452,16-€                 

5.176,66-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 398,97-€                    

5.575,63-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 5.575,63-€                 

Best, 11-10-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 4.331,83€               

2. Terug te ontvangen BTW (E) 5.575,63€               

9.907,46€                 

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 612,99€                 

D2b 3.083,45€               

3. Concurrent

 D3a 2.298,82€               

5.995,26€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 3.912,20€                 

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 36.959,55€               

b2. UWV, ex art. 21 IW 3.887,28€                 

40.846,83€             

c. UWV +  werknemers, ex art. 3:288 sub e BW 42.403,12€             

83.249,95€               

79.337,75-€               

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (13) 97.907,20€               

Deficit 177.244,95-€             

Best, 11-10-2021


